ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об оказании материальной помощи членам профсоюза  на оздоровление в санатории «Металлург» (г. Ессентуки) и санатории «Ай-Петри» (Республика Крым)

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.07.2021
	г. Магнитогорск
	№ 149-1

	Об оказании материальной помощи членам профсоюза  на оздоровление в санатории «Металлург» (г. Ессентуки) и

	санатории «Ай-Петри» (Республика Крым)

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Оказывать материальную помощь членам профсоюза  на оздоровление в санатории «Металлург» (г. Ессентуки) и санатории «Ай-Петри» (Республика Крым) при перелете самолетом в следующих  размерах:

1.1 членам профсоюза – 6 300 рублей;

1.2 при совместном оздоровлении с членами  семьи – 8 400 рублей.
2. При проезде другим видом транспорта в санаторий «Металлург»               (г. Ессентуки) и санаторий «Ай-Петри» (Республика Крым) оказывать материальную помощь членам профсоюза (в том числе неработающим пенсионерам) в размере 4 200 рублей.

3. Материальную помощь оказывать за проезд одним видом транспорта на основании личного заявления работника и полученной путевки в санаторий.

4. Считать утратившим силу постановление профсоюзного комитета от 04.06.2014 г. № 27-10 «Об оказании материальной помощи членам профсоюза  на оздоровление в санатории «Металлург» (г. Ессентуки) и санатории «Ай-Петри» (Республика Крым)».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста по социальным вопросам ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР                         Д. В. Херсуна.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов